
,-, ') ·-,, 

u~: 
CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 018/93 

De 08 de março de 1993 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Esta 
do de são Pau.lo, usando de suas atribuições legais, -

RESOLVE: 

Designar os funcionários Arcélio Luis Manelli, 
Margareth Christina Valili e Valdirene Madale 
na de Farias, como membros da "COMISSÃO PERMA 
N.E!NTE DE LICITAÇÃO", desta Câmara Municipal,-; 
sob a Presidência do primeiro. 

câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito) 
dias do mês de março do ano de 1993 (mil,novecentos e 
noventa e três) • 

/7" 
/ 

P'LO A, ODRIGU:ES DA SILVA EDUARDO S SANTOS 
211 Se etário 

, 
12 Secretario 

Publicado na Diretoria do Expediente e Pes­
soal da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

spg/ 

ADINA IX)~ MÓDOLO 
Di:tetora Geral 


